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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92008016E

2. Data e Regjistrimit 08/08/2019
3. Emri i Subjektit Michele Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bulevardi Bajram Curri, ne 
godinen European Trade Center. Kati i kater, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi - edhe  nepermjet dhenies te kontrave  - cdo 

aktiviteti ndertimi ne kuptimin e ngushte ose plotesues te tij 
per ndertimin e shtepive per qellime banimi, ndertesa te 
destinuara per veprimtari tregtare dhe industriale dhe objekte 
per strehim turistik, ndertimin e ndertesave publike dhe 
private. Duke perfshire aktivitetet te instalimit te gazit 
elektrik, ujit, gazit  dhe / ose metanit, ngrohjes dhe /ose ajrit 
te kondicionuar, sistemeve te parandalimit te zjarrit dhe 
sigurise, ngritjes, pastrimi dhe trajtimi i mbeturinave, dhe 
restaurimin e ndertesave civile, industriale dhe 
monumentale, germimet arkologjike, parket me materiale te 
vecante, eksplorim i nentokes, themelet e vacanta, shpimit 
dhe hidroizolimit. Mbledhja e mbeturinave te ngurta urbane 
me te afermit, transportin e landafillit; transportin e 
materialeve pe rllogari te vet dhe/ ose ne emer te paleve te 
treta e natyrshme per veprimtarine e ndertimit; tregtia - ne te 



2

gjitha format e lejuara me ligj -  e materialeve te ndertimit; 
prodhimin dhe shitjen e produkteve te ndertimit, si dhe 
cimento, agregate dhe konglomerate kontrete bituminoze. 
Shoqeria ka te drejte te ndertoj ndertesa private me qellim 
dhenie me qera ose shitje.
Roberto Mazzuca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 01/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViolaRoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiancarloMazzuca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CorradoMazzuca

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.150,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RobertoMazzuca

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët XhesikaRoçi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.900,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët NicolaMazzuca

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët PietroMazzuca

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Michele Construction
E-Mail: Mazzucaroberto11@gmail.com  
Telefon: 0698613724  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C02B9A8-BD96-4C8B-82EA-2DD608353122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A7AF0D-6D41-4A83-AEB3-325AF1FC84AE
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Regjistrimi Fillestar: CN-302534-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


